
 

ENERIS Surowce to nowoczesna firma specjalizująca się w kompleksowej ochronie środowiska oraz 

w zrównoważonej gospodarce odpadowej i surowcowej, wodno-ściekowej oraz energetyce 

odnawialnej. Zadania te realizujemy poprzez finansowanie, budowę, eksploatację oraz zarządzanie 

nowoczesną infrastrukturą. Jesteśmy zaufanym partnerem samorządów i przedsiębiorstw, którym 

oferujemy zarówno sprawdzone rozwiązania technologiczne, jak i atrakcyjne modele finansowania 

inwestycji. Naszą działalność prowadzimy na terenie całej Polski. W swojej dotychczasowej 

działalności ENERIS realizowała bądź uczestniczyła z powodzeniem w przedsięwzięciach z zakresu 

odnawialnych źródeł energii i we wdrażaniu czystych technologii energetycznych w Europie i USA. 

W związku ze stałym rozwojem naszej firmy, poszukujemy praktykantów do działów: 

-PRAKTYKANT W DZIALE LOGISTYKI 

Miejsce praktyk: Krapkowice 

Jesteśmy zainteresowani podjęciem współpracy w ramach: 

  Bezpłatnych praktyk studenckich/absolwenckich 

  Organizacją stażu z urzędu pracy 

  Realizacją bonu stażowego 

 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW: 

-Wprowadzanie danych logistycznych do systemu; 

-Rozliczanie kart drogowych (rozliczenia paliwa, kilometrów, czasu pracy);  

-Bieżące wsparcie działu logistyki; 

 

OFERUJEMY: 

-Możliwość zdobycia cennego doświadczenia zawodowego 

-Indywidualny program przygotowany przez opiekuna obejmujący zadania zgodne z 

realizowanym/ukończonym kierunkiem studiów, 

-Elastyczny czas odbywania praktyk w pełni dostosowany do planu zajęć, 

-Referencje z odbytych praktyk, 

  

OCZEKUJEMY: 

-Dyspozycyjności min. 2/3 razy w tygodniu; 

-Studenci ostatnich lat studiów, studenci zaoczni lub absolwenci ; 

-Znajomość pakietu MS Office; 

-Samodzielność, odpowiedzialność; 

-Bardzo dobrej znajomości pakietu MS Office; 

-Skrupulatności i sumienności w pracy; 

-Umiejętności logicznego myślenia; 

-Chęci rozwijania swoich umiejętności i kwalifikacji; 

-Umiejętności pracy w zespole i komunikatywności; 

 



Kandydatów zainteresowanych ofertą i spełniających przedstawione wymagania prosimy o 

przesyłanie dokumentów aplikacyjnych na adres: lukasz.misztal@grupa-eneris.pl 


